


fi

®

***  ***  ***

Estado do Ceari Prefcttura Municipal de Cruz - Secretaria de Educa¢ao e Cu]tura - Aviso de Pregao Eletr6nico N° 12/2022rsEDUC. Comunica
aos interessados que no proximo dia 16 de Dezembro de 2022, ds O9hoomin, estara abrindo Licitapao na modalidade Preg5o Eletr6nico u° 12/2022-SEDUC
- aquisicao de generos alimenticios destinados a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal, junto a Secretaria de Educac5o e Cultura. no exercicio de
2023, pelo sistema BBMNET -www.bbmnetlicitacoes.com.br. 0 edital poderi ser obtido junto a Pregoeira, na sede da Comiss5o de Licitagiv, a Praca dos
Tres Poderes s/n° -Bairro Aningas e mos sites: www.cniz.ce.gov.br. www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce,ce.gov.br. Cruz -CE, 01 de dezembro de
2022. Erochaula Acacio Pinho Lopes- Pregoelra.

***  ***  ***

Estado do Cear4 - Prefeit`]ra Munlclpal de Ipueiras - Aviso de Revogacao de Llcitacao. No uso de suas atribui¢6es legais, com fundamento no artigo
49 da Lei n°  8.666/93 e justificativa que consta nos autos do Processo Administrativo n° 014/22-TP-OBRAS, determinou a Revogac5o da Licitacao na
modalidade Tomada de Precos n° 014/22-TP-OBRAS, oujo objeto 6 a construc5o de uma prapa, reforma da pra¢a esportiva e revitalizac5o de cal¢ad5o do
apude, junto a Secretaria de Obras, Infroestmtura e Recursos Hfdricos do Munic{pio de lpueiras/CE. Maiores infonnac6es pelo e-mail: cpl.ipueiras@gmall.
com. Telefone para contato/informap6es (88) 3685-1879, das O8hsoomin ds  12hsoomin e das 13hsoomin ds  16hsoomin. Ipueiras/CE, 01 de Dezembro de
2022. Lucas Matos de Abretl Olive!ra - Presidente da Comissao Permanente de Licitacao.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Paralpaba - Aviso de Adiamento de Licita¢o. A Presidente da Comissao de Licitacao da Prefeitura
Municipal de Paraipaba comunica aos interessados que a Tomada de Preaps N° 017.2022, cujo objeto 6 a contratac5o de empresa para construc5o de
subesta95es a6reas de  I 12,5 e 75 KVA em Escolas de Municlpio de Paraipaba - CE. com data de abertura prevista para ds O9hoomin de dia 06 de dezembro
de 2022, foi Adiada. A nova data de abertura sera ds O9h30min do dia  19 de dezembro de 2022, motivada por alterap5es no Projeto. 0 Edital retificado
ppodera  ser  obtido junto  a Comissao,  e  nos  sitios  eletr6nicos   www.tcm.ce,gov,br^icitacoes;  www.paraipal>a.ce.gov.br.  Paralpaba  CE,  01  de
dezembro de 2022. Presidente da CPI,.

***  ***  ***

Estado do Cear4 - Prefeitura Munlclpal de Vlcosa do Ceari - Aviso de Llcitacao. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estari
abrindo licitap5o na modalidede Preg5o Eletr6nico n°  18/2022tsESA/SRP, cujo objeto Registro de Pre9os para futura e eventual contratacao dos serviqos
oodontol6gicos de moldagem, confeccao e instalacao de pr6teses dentdrias sob medida, o sistema receber6 o cadastramento das propostas ate dia  15 de
ddezembro de 2022, ds 08:50h, Abertura e classificacao das propostas ds 09:00h, Dispute de lances a partir das 09:30h thordrios de Bras{lia), 0 edital estnd a
disposic5o dos interessadus mos dias `1teis ap6s esta publicac5o no site: www.bbmnet.com.br, licitacoes.tee.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.brmcitacoes e no horalo
de 08:00 ds  12:00h e das  14:00h is  17:00hs, na Run Jose Joaquim de Carvalho, 473, Centro. Vi¢osa do Ceari/CE, em 01 de dezembro de 2022.

***  ***  ***

USTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAO -AVISO DE LICITACAO -TOMAI)A DE PRECO N° 2022.12.01.02-TP
-A Comissao de Licitap5o de Prefeitura Municipal de Coreat, torna pdblico que, ds 10h30min do die 19 d¢ Dezembro de 2022, na sale da Comiss5o
Permanente de Licitac5o, localizada na Av. Don Jos6, N° 55, Centro, CEP 62.160-000, Coreat, Ceari, recebefa propostas em Sessfro Pdblica da Tomada
de Preaps 2022.12.01.02-TP para Colitrata§ao pars prestlcao de services de assessoria e consu]toria contabi] junto aus conse]hos escolares de rede
municlp€il de ensino, junto a Secretaria de Educacao de Coreati/CE. 0 Edital e seus anexos poderao ser adquiridos junto a Comissao de Licitapao co
endereco ji citado, a partir da publicac5o deste Aviso, no horfrio de O8h ds  12h. CoreaticE, 01 de Dezembro de 2022.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DO COREAU -AVISO DE LICITACAO -TOMAI)A DE PRECOS N° 2022.1129.0l-INFRA
- A Comissao de Licitapao da Prefeitura Municipal do Coreat, torna pdblico que, ds O9ti do dla 20 de Dezembro de 2022, na sala da Comissao Permarmte
de Licitacao, localizadr na Av. Don Jose, N° 55, Centre, CEP 62.160-000, Coreat, Cear4, receberi Propostas para Contratacao de empresa especlalizada
pare a exeeucao do servico de rocada manual em estradas vicimis e caminhus no Munjci|]io de CoreaG/CE, junto a Secretaria de lnfraestrutura e
Dese.ivolvimento Urbano, Modalidade: Tbmada de Precos. 0 Edital e seus anexos podedo ser adquiridos junto a Comiss5o de Licitap5o no endereco ja
citado, a partir da publica¢ao deste Aviso, no horano de O9h ds  12h. Coread-CE, 01 de Dezembro de 2022.

***  ***  ***

Estado do Ccar£ - Pltefleltura  Mubiclpa] de Aracolaba - Aviso de Revogacao do Pregao E]etr6nlco PE 022/2022. A Seoretaria de Educacao torna
pd.blico  que o Pregao Eletr6nico oujo  objeto e Aquislcao de Britiquedos pare Playground  destinados  a Equlpar as Unldades de Ensino da Rede

ELu.cfamTd.oce¥:j#Tchtggg¢g:P#L#±:gLf:::::a:::e##fty##ino:#T%T¥#£#ro#e[:a:::;;:+A#::£
da  lndependencia,  134,  Centro,  Aracoiaba,  Ceard,  CEP  62.750-000;  o`i  por  e-mail:1icitacaoaracoiabapma@gmail.com.  Marilene  Canpelo  Nogueira  -
Secretiria de Educaq5o. Aracoiaba (CE). 01  de dezembro de 2022.

***  ***  ***

Estado do Ceard - Preftltura Municipal de Aracoinba - Aviso de Revogacao do Pregao Eletr8nlco PE 024/2022. A Secretaria de PTotecao Social e
Cidadania torna pdblico que o Pregao Eletr6nico citio objeto 6 Aqiiisl¢ao de Material PermaneDte destinadus a suprir as necessidade8 da Secretarla
de Prote¢ao Social e Cldadanla, ben como Estruturar a Rede de Services da Protecao Especial - SUAS, do Munlcipto de Aracolaba/CE. 0 Termo
de Revogapa,o estari dispon!vel rio sitio eletr6nico www tcm ce gov brAicitacoes. ben como malores informac6es poderi ser requerida presencialmente na
sede da Prefeitun no seguinte endereap: Avenidr da lndependencia, 134, Centro, Aracoiaba, Ceafa, CEP 62.750-000; ou por ermall:licitacaoaracoiabapma@
gmail.com. K.atia Lucia Marques de Menezes -Secrethria da Protec5o Social e Cidadania. Aracoiaba (CE), 01  de dezembro de 2022.

***  ***  ***

Estado do Ceard -Prefeitura Municipal de lbicuitinga -Aviso de Llcitacao -Edita] de Tomda de Precos N° 10/2022-Diver. A Comissao Pemanente
de Licitapao da Prefeitun Municipal de rbicuitinga, toma pdblico que no dia  19 de dezembro de 2022 ds 09:00 horas, na Sale dr Comissao de Licita¢ao,
localizade na Run Edval Maia da Silva,16, Centre, nesta cidrde, estari realizando Licita9ao. Objeto: Contratapao dos servi¢os de apoio administrativo na
bea de licitap6es e contratos administrativos para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Municfoio de Ibicuitinga-CE. Modalidade:
Tomada de Precos. 0 Edital poderd ser examinado perante a Comissao de Licitapao no endereco j6 citado e sua c6pia poderd ser cedida a partir da publicacao
deste aviso, no horino das 08:00 ds 14:00 horas. Ibicuitinga-CE, 01  de dezembro de 2022. Luzla Aguiar Lopes -Presidente CPL.

***  ***  ***

::-.:::i;=i:::I::::;-i:-:`::i:==-.i--:`j;:3-.`;:i:`:s:i`:.:.:::;.:.;i::::-:..::::-:`::.=::`;;.i::`:::.:;:;.`:;:;:::5:i;`:i`:i-::;`:`::;-i::.-;:.`:-::`i`;:.::i:.::;:.:.i::``:::::`::-:`.===:::::>::::t=-:::`:;::5::`:::i::I.;.:::I:::;:::::;:::`.:i;_;:::.;I;:::i:=i€::;:::i;:::;
14h e no site: www.tee.ce.gov.br. Adson Costa Chaves.

***  ***  ***


